DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CORRELAÇÕES DE PEARSON
PARA PARÂMETROS MORFOLÓGICOS NÃO DESTRUTIVOS E ÍNDICE DE
QUALIDADE DICKSON DE MUDAS DE ZIZIPHUS JOAZEIRO MART. SUBMETIDAS A
DOSES DE POTÁSSIO PEARSON CORRELATIONS BETWEEN NON de autoria de
FRANCISCO ASSIS NOGUEIRA NETO, ANNA LETICIA BARBOSA RÊGO, FRANCISCO
GEISON OLIVEIRA DO NASCIMENTO, foi publicado nos Anais III SINPROVS referente ao
ISBN 978-85-7946-272-6.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40499

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40499